
Ежедневные Ш-тй! дуемое Д ия

ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226, КПП 346101001

алидов возраст

Иванова М.Д,

ной группы 7-11 лет МОУ,Вр^*$града >
разовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

^ ГЛ . /. * т',1
^града /А"?*/

'^^ф?^<•,'': .-V ^\°,. /
•<-,'" -.. ^-у^'-^

1 день

Прием ниши, наименование блюда
.Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, I Углеводы, г

Эвгергети-ческая
ценность, ккал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

1 ЮМИДОР СОЛЕНЫЙ ТТК №27

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ) ТТК №43

ФРИКАДЕЛЬКИ МЯСНЬШ В СОУСР. ТТК №60

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВЛРНЫН ТТК №129

ЧЛЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ П 1С №7

Итого за прием пищи:

60

200

90/30

150

180

40

40

79(1

ОМ

6,08

16,5(1

5.10

0,16

3,16

2,64

34,5Й

0,10

4,56

18,50

9,15

0,00

0,40

0,48

33,19

5,30

16,00

17,80

34,20

13,50

19,32

13,36

119,48

25,70

130,40

273,70

244,50

52,20

94,67

69,33

890,50

ТТК №27

ТТК №43

ТТК №63

ТТК №129

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

СЛАДКАЯ БУЛОЧКА

КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА №360

Итого за прием ниши:

100

200

300

Всею 1а день;
-К р о- /•

7,84

0,10

7,94

42,50

10,09

0,00

10,09

43,28

56,42

28.20

84,62

204,10

348,11

1 1 0,30

458,41

1 348,91

ТТК №42

360 2011

Зав. производством Г"̂ Ч/Ц/1АОСО--- \ - "П



ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226, КПП 346101001

КОПИЯ ВЕРНА
обеспечещн^оесилатным дву

детйи -/влиштдов возраст
Директор чИтЬ̂ г- Иванова М,Д.

Утверждаю:-' " • '

.разовым питанием обучающееся*с ограниченными возможностями здоровья,
ной группы 7-11 лет МОУ\Воргограда-'/ /*

2 ДЕ

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Эпергети-ческая
ценность, ккал

№ рецеп-

туры

Сборник
рецептур

Обед

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТТК №128

ШИ ИЗ ОВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47

КОТЛЕТЫ РУБЛЕНЫЕ ИЗ ГП ИЦЫ ТГК №62

КАША ПШЕНИЧНАЯ ВЯЗКАЯ (ГАРНИР) 1ТК№!30

ЧАЙ С САХАРОМ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием пищи:

60

200

90

150

200

40

60

800

1,20

1,60

14,60

4,50

0,20

3,16

3.96

27,90

О Л И

3,44

15,60

6,20

0,00

0,40

0,72

26,26

4,00

8,00

13,40

29,90

15,00

19,32

20,04

101,06

24,00

70,40

252,60

178,50

58,00

94,67

104,00

756,67

ТТК №128

ТТК №47

ТТК №62

ТТК №130

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ №692

Итого за прием пищи:

100

200

300

Всего 13 день:
Т~1 Г Г" П

7,11

2,30

9,41

37,31

5,50

1,30

мо
33,06

47,30

25,90

-3.20

174,26

267,60

ЗУ 1,1(1

1 147,77

ПК №40

692 2004

Зав. производством Г Ч'О'м'ОСХД-- Т - ТТ



/ сЕжедневное/12-^иГд*е<
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ля обе

ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226.КПП 346101001

четей - ии

Директор

1м питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,
|3растной группы 7'11 лет МОУ Волгограда

Иванова М.Д.

4 лень

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вещее 1 на

]>С. 1К». [ Жиры, г Углеводы, г

Энергсти-ческая
иенноси., ккал

Л* рецеп-
туры

Сборник
реиептур

• Обед

ПОМИДОР СОЛЕНЫЙ ТТК №27

СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46

ТЕФТЕЛИ ИЗ МЯСА ПТИЦЫ ТТК №38

ПЮРЕ ИЗ БОБОВЫХ (ГОРОХ) ТТК№141

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПОКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием пищи:

60

200

90

150

200

30

30

760

0,90

1,92

10,80

16,80

0,18

2,37

1,98

34,97

0,10

4,24

15,30

4,70

0,00

0,30

0,36

25,00

5,30

12,56

12,00

35,10

15,00

14,49

10,02

104,47

25,70

96,80

228,20

249,70

58,00

71,00

52,00

781,40

-ГТК №27

ТТК №46

ТТК №38

ТТК №141

392

ТТК №>

ТТК №7
*

2011

Полдник

ПЛЮШКА МОСКОВСКАЯ

КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА №360

Итого за прием пищи:

100

200

300

Всего за день:
"~" п 1 '1

7,84

0,10

7,94

42,91

10,09

0,00

10,09

35,09

56,40

28,20

84,60

189,07

348,11

110,30

458,41

I 239,81

ТТК №41

360 2011

Зав. производством У ЦЮ'Ц'СОСО' " • П



Ежедневн дл

ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226, КПП 346101СО)

КОПИЯ ВЕРНА
обеспечен^*я^№(;нлатным двухразовым

дете
Директор

дов возрасте
Иванова М.Д.

питанием обучающихся с Ограниченными возможностями здоровья,
)й группы 7-11 лет МОУ Волгограда

5 лень

Прием пиши, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергми-ческая
ценность, к кал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обет

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТТК №128

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47

ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67

ЧАЙ С САХАРОМ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого зя прием пищи:

60

200

150

200

55

55

720

1,20

1,60

15,30

0,20

4,35

3,63

26,28

0,10

3,44

(9,00

0,00

(155

0,66

23,75

4,00

8,00

27,40

15.00

26,57

18,70

99,67

24,00

70,40

312,00

58,00

130,14

95,33

689,87

ТТК №128

1ТК №47

ТТК №67

392

ТТК Кзб

ТТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ №692

Итого на прием пищи:

Всего !а день:
Г~ 0 Г

Зав. производством т ЦИХ ЦтССС*—- Г- I

100

200

300

7,11

2,30

9,41

35,69

5,50

1,30

6,80

30,55

47,30

25,90

73,20

172,87

267,60

123,50

391,10

1 080,97

ТТК №40

692 2004

-



Директор
алидов возр

Иванова М.Д.

Утвер
V, :ООО «Виво Маркет»

ИНН 3461061226, КПП 346101001

КОПИЯ ВЕРНА
н(о для обеспечивая бесплатным д *ухразовым питанием обучающихся с агрария

юной группы 7-11 лет МОУ Волгограда
и возможностями здоровья,

6 лень

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пишевые вещества

Белки, I Жиры, г Углеводы, г

Э нер гети- ч е с всая
ценность, ккал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ ТТК №4

СУП С КРУПОЙ (рисовая) ТТК №44

ПТИЦА, ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ ТТК №66

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ №393 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕЬ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Игого ча прием пиши:

60

200

160

200

60

60

740

0,90

1,44

13,40

0.30

4,74

3,96

24,74

0,10

4,16

18,20

0,00

о.ад
0,72

23,78

5,30

13,20

19,84

15,20

28,98

20,04

102,56

25,70

97,60

294,60

60,00

142,00

104,00

723,90

ТТК №4

ТТК №44

Т1К №66

393

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С ВИШНЕЙ

КОМПОТ ИЗ СВЕЖИХ ПЛОДОВ (яблок) №342

Итого ча прием пищи:

10(1

200

300

Всего ча лень: ,
/^ч — П ^ 1/

6,46

0,20

6,66

31,40

6,40

0,20

6,60

30,38

61,98

27,50

89.4Я

192,04

332,66

1 12,70

445,36

1 169,26

ТТК №39

342 2011

Зав. производством



ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226,КПП 340101С01

КОПИЯ ВЕРНА
обеспечен

дете
Директор

Утверждай»'

тным двухразовым питанием обучающихся с Ограниченными возможностями здоровья,
'дов возрасти >й группы 7-11 лет МОУ Волгограда-

Иванова м. д.

5 лень

Прием пищи, наименование блюда
Масса

пориии

Пищевые вещества

Ьелки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергети-чеекая
ценность, ккал

№ рецсн-
]уры

Сборник
рецептур

Обвд

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТТК №128

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФРЛВМ ТТК №47

ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67

ЧАЙ С САХАРОМ №392 Л

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ I ШКЛЕВАННЫЙ Т ГК №7

Итого за прием пищи:

60

200

150

200

55

55

710

!,20

1,60

15,30

0,20

4,35

3,63

26,28

0,10

3,44

19,00

0,00

0,55

0,66

23,75

4,00

8,00

27,40

15,00

26,57

!8,70

99,67

24,00

70,40

312,00

58,00

130,14

95,33

689,87

ТТК№12Я

ТТК №47

1ТК №67

392

ТТК №6

1ТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ

КОФЕЙНЫЙ НА1 ШТОК НА МОЛОКЕ №692

Итого за прием нищи:

100

200

300

Всего 1а день:
Г" " Г Г 1

7,П

2,30

9,41

35,69

5,50

1,30

6,80

30.55

47,30

25,90

73,20

172,87

267,60

123,50

391,10

1 080,97

ТТК №40

692 2004

Зав. производством у Ч^чИС-С-С*-, г М~



ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226, КПП 346101001

. КОПИЯ ВЕРНА
беспечени1р1есплатным двухргр

детей
Директор

в возрастит

ИваноезМД

зовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья
и группы 7-11 лет МОУ Волгоград

7 день

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергетн-ческая
ценность, ккал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

ПОМИДОР СОЛЕНЫЙ ТТК №27

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ (перловая) ТТК №45

КОТЛЕТА РЫБНАЯ (минтай) ТТК №77

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКЛДЕ №392 Д

ХЛР.Б ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого 13 прием пищн:

60

200

90

150

180

30

30

740

0,90

1,44

Ю,П

5,10

0,16

2,37

1,98

21,39

0,10

4,16

13,3

'!. : 5

0,00

0,30

0,36

24,42

5,30

13,20

11,3

34,20

13,50

14,49

10,02

9У,21

25,70

97,60

199,2

244,50

52,20

71,00

52,00

682,00

ТТК №27

ТТК №45

ТТК №77

ТТК №129

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

СЛАДКАЯ БУЛОЧКА

КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА №360

Итого 1я прием пищи:

100

200

зво
Всего 1а день:

Р — п 1" Л

7,84

0.10

7,94

29,33

Ю,ОУ

0,00

10,119

34,51

56,42

28,20

84,62

Ш,83

348,11

110,30

458,41

1 140,41

ТТК №42

360 2011

Ч^~ '-а̂ -ДД Х_ Т . '



ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226, КПП 346101001

есплатньгя Двух
!дов возраст

Иванова М.Д.

/г>"- ,.(с РЙ^О '
//ТтверждаД!^

/' 5 • Л/ г\й~~"<;*
*' ' ' '

•у ' - - I /

шзовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,
юй группы 7-11 лет МОУ Волгограда „;'-;< "V о/

- ' 'ГйГ. - " ; О '?/

8 день

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергетн-ческ-ая
ценность, ккал

.У» рецеп-
туры

Сборник
рсцсш > р

Обед

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТТК №Ш

СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК №46

ПЛОВ ИЗ ПТИЦЫ ТТК №67

ЧАЙ С САХАРОМ №392 Д

ХЛЕБ 1 1ШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ Т ГК №7

Итого 1а прием нищи:

60

200

150

200

45

50

705

1,20

1,92

15,30

0,20

3,56

3,30

25,48

0,10

4,24

19,00

0,00

0,45

0,60

24,39

4,00

12,56

27,40

15,00

21,74

16.70

97,40

24,00

96,80

312,00

58,00

106,50

86,66

683,96

ТТК №128

ТТК №46

ТТК №67

392

Т 1 К № 6

ТТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ

КОМПОТ ИЗ ИЗЮМА №348

итого за прием пищи:

Всего за день:
0 г•̂ Лл̂ м )̂ (̂У% -) -Зав. производств им Г Л 1/Щл-Л^л,

100

. 200

зад

7,11

0,50

7,61

33,09

5,50

0,10

5,60

29,99

47,30

27,40

74,70

172,10

267,60

112,60

380,20

1 064,16

ТТК №40

348 2011



е мейййля

ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226, КПП 3461 01001

детей -

Директор

возрастнО:

Иванова М.Д.

овым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,
группы 7-11 лет МОУ Волгограда!

9 день

Прием пищи, наименование блюда
Масса

порции

Пищепме пешества

Белки, г Жиры, г Углеводы, г

Энергсти-ческан
ценное гь, ккал

Ла рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

ОГУРЕЦ СОЛЕНЫЙ ТТК №4

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С БОБОВЫМИ (ГОРОХ) ТТК №43

РАГУ ИЗ ПТИЦЫ ТТК 71

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ №393 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТГК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №1

Итого за прием пищи:

60

200

150

200

60

60

730

0,90

6,08

12,60

0,30

4,74

3,96

18,58

0,10

4,56

16.60

0,00

0,60

0,72

22,58

5,30

16,00

1410

15,20

28,98

20,04

99,62

25,70

ш;4о
276,20

60,00

142,00

104,00

738,30

ТТК №4

ТТК №43

ТТК №73

393

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПЛЮШКА МОСКОВСКАЯ

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ №692

Итого за прием нищи:

100

1 200

30(1

Всего задет,: Сл С Л

7,84

2,30

10,14

38,72

10,09

1,30

11,39

33,97

56,40

25,90

82,3(1

181,92

348,11

123,50

471,61

1 209,91

ТТК №4!

692 2004

Зав. ПРОИЗВОДСТВОМ Т М!'С>14ССО_- Г-"П



Ежедневное 12-

ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226, КПП 346101001

КОПИЯ ВЕРНА
>еспепевия

детей -
Директор

атным двухраз(
возрастной

Иванова М.Д,

Утверждаю

.
вым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,
группы 7-11 лет МОУ Волгоград

-

10 день

Прием ниши, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г У IV! С ВОДЬ), Г

Эн е ргетн-ч с ска я
ценность, к кал

№ ре не и -

турье
Сборник
рецептур

Обед

ПОМИДОР СОЛЕНЫЙ ТТК №27

ЩИ ИЗ СВЕЖЕЙ КАПУСТЫ С КАРТОФЕЛЕМ ТТК №47

ФРИКАДЕЛЬКИ МЯСНЫЕ В СОУСЕ ТГК №60

МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ ТТК №129

ЧАЙ С САХАРОМ КАРКАДЕ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

ПЕЧЕНЬЕ

Итого за прием пищи:

6(1

200

90/30

150

180

30

30

20

790

0,90

1,60

16,50

5,10

0,16

2,37

1,98

1,50

30,15

0,10

3;44

18,50

9,15

0,00

0,30

0,36

1,90

33,75

5,30

8,00

17,80

34,20

13,50

14.49

10,02

14,50

119,31

25,70

70.40

273,70

244,50

52,20

71,00

52,00

80,90

876,2(1

ТТК №27

ТТК №47

ТТК №63

ТТК № 129

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЁНЫЙ С ВИШНЕЙ

КИСЕЛЬ ИЗ ПОВИДЛА №360

Итого за прием нищи:

Всего за день:
А

Зав. производством

-, .

г^ЫдосОи И 4

100

200

300

6.46

0,10

6,56

36,71

6.40

0,00

6,40

40,15

61.98

28,20

90,18

209,49

332,66

110,30

442,96

1 319,16

ТТК №39

360 2011



Ежедневное 12-ти<д

ООО «Виво Маркет»
ИНН 3461061226, КПП 346101001

КОПИЯ ВЕРНА
еспечен
детей

Директор

ным двухра
рв возрастно

Иванова М.Д.

овым питанием обучающихся с'ограничеввыми возможностями здоровья,
группы 7-11 лет МОУ Волгограда - а .

'.(4

11 день

Прием пищи, наименование блюла
Масса

порции

Пищевые вещества

Ьслки, 1 Жиры, г Углеводы, г

Э н ер гети - чес кап
ценность, ккал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецешур

Обед

МОРКОВЬ ОТВАРНАЯ ТГК №128

СУП КАРТОФЕЛЬНЫЙ С КРУПОЙ (перловая) ТГК №45

ТЕФТЕЛИ ИЗ МЯСА ПТИЦЫ ТТК №38

ПЮРЕ ИЗ БОБОВЫХ (ГОРОХ) ТТК №141

ЧАЙ С САХАРОМ №392 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

Итого за прием пищи:

60

200

90

150

180

40

30

750

1,20

1,44

10,80

16,80

0,18

3,16

1,98

23,26

0,10

4,16

15,30

4,70

0,00

0,40

0,36

26,52

4,00

13,20

12,00

35,10

13,50

19,32

1 0,02

101,94

24,00

97,60

228,20

249,70

52.20

94,67

52,00

727,17

ТТК №128

ТТК №45

ТТК №38

ТТК №141

392

ТТК №6

ТТК №7

2011

Полдник

ПИРОЖОК ПЕЧЕНЫЙ С КАРТОФЕЛЕМ

КОМ1 ЮТ ИЗ ИЗЮМА №348

Итого за прием пищи:

100

200

300

Всего за день: ^

Зав. производством Г_^-тУ1^2^_У^^ Г.. ч
п

7,1!

0,50

7,61

30,87

5,50

0,10

5,60

32,12

47,30

27,40

74,70

176,64

267,60

112,60

380,20

1 10737

ТТК №40

348 2011



ООО«ВивоМаркет»
ИНН 3461061226, КПП346101001

копи
обеепечен

Директор

ух[)азовым питанием обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,
он возрасти эй группы 7-11 лет МОУ Волгограда

_ Иванова М.Д.

12 лень

Прием киши, наименование блюда
Масса

порции

Пищевые вещества

Белки, г Жиры, г У г.ч ев оды, г

Знергети-чсская
ценность, ккал

№ рецеп-
туры

Сборник
рецептур

Обед

01 УРЕЦ СОЛЕНЫЙ ТТК №4

СУП С МАКАРОННЫМИ ИЗДЕЛИЯМИ ТТК№46

ПТИЦА, ТУШЕННАЯ В СОУСЕ С ОВОЩАМИ ТТК №66

ЧАЙ С САХАРОМ И ЛИМОНОМ №393 Д

ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ ТТК №6

ХЛЕБ ПЕКЛЕВАННЫЙ ТТК №7

И[01 о за прием пищи:

60

200

150

200

60

60

730

0,90

1,92

12,60

0,30

4,74

3,96

• 24,42

0,10

4,24

!7,00

0,00

0,60

0,72

22,66

5,30

12,56

18,60

15,20

28,98

20,04

100,68

25,70

96,80

289,00

60,00

142,00

104,00

717,50

ТТК №4

ТТК №46

ТТК №66

393

ТТК №6

ТТК №7

•

2011

Полдник

ПЛЮШКА МОСКОВСКАЯ

КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК НА МОЛОКЕ №692

И того га прием пищи:

100

200

300

Всею чя день:

7,84

2,30

10,14

34,56

10,09

1,30

ИЗ?

34,05

56,40

25,90

82,30

182,98

348,11

123,50

471,61

1 189,11

ТТК №41

692 2004

Зав. производством


